Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Paradisus, Gloriosa memoria vitæ Christi. Grad. 5.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

PARADISUS,

Gloriosa memoria vitæ Christi.

XLVI.

*Gloriosa memoria vitæ Christi in bea-
tifica Divina Essentia
visione.*

QUIA, juxta dictum D. Augustini, cuncta fidei
nostræ mysteria, *qua hic credimus, ibi videbimus.* S. Tho. 1. p.
primò, quia visio succedit fidei: ergò totum id, quod q. 1. a. 2.
de creditur, à Beato videri debet visione beata in S. Aug. lib.
Verbo. Secundo, quia visio beata est actus quidam 20. de civ.
beatificus perfectissimus: ergò planè beatificativus & c. 21.
completivus omnium desideriorum ad proprium ipsius Suarez.
beati statum spectantium, veluti est actus ille, quo videt Recup. p. p.
nostræ Redemptionis mysteria. lib. 6. q. 33.

XLVII.

*Gloriosa memoria vitæ Christi, non
solum in genere, sed etiam
in specie.*

Et enim Beatus videt in Verbo mysterium Nativitatis
Christi cum omnibus ejus circumstantiis. Videt in
Essentia Divina stabulum Bethlehemicum, præsepe,
ovinum puerulum pannis vilioribus involutum, san-
ctissimam Virginem, & S. Joseph assistentes, adoran-
tes, contemplantes admirantesque puerum J E S U M:
I
videt

videt reliquas omnes circumstantias ab Evangelio
latas, & alias quoque non scriptas. Et hoc idem
dum est de Circumcisione; cæterisque vitæ Christi
mysteriis.

XLVIII.

*Gloriosa memoria vitæ Christi continuæ
sine interruptione.*

Et, quas de Christo celebramus in terrâ, festivitatem
transeunt cum tempore, & una succedis alteri, &
dammodò una excludit alteram; at Beatitudo cœlestis
per in speculo Divinæ Essentiæ vident easdem
festivitates, & omnes simul, ac sine succellone
de deo eas, gaudent. Et sicuti eadem vita beata
per permanet & persistit immobilis; ita quoque
perseverant objecta.

XLIX.

*Gloriosa memoria vitæ Christi, illex
incentivum infiniti amoris in
Beatis.*

Sicuti in vitâ præsentî à cognitione Christi
quoque ab ejusdem amore deficiamus. Cognoscere
imperfectâ & obscurâ fidei penetrare haud possumus
excellentiſſimum illud Incarnationis beneficium, &
nec obligationem ac debitum, quo Christus nos
illius nos sibi devinxit: neque intelligere ac penetrare
possumus quanto eum amore diligere debeamus.
in paradiso Beatus perfecta claraque Dei cognoscit
videt excellentiam istius mysticæ, infinitatem beatorum
immensitatem amoris, quem Deus illo nobis exhibet
demonstrat, unde cunctis Gratia viribus coercit
totâque cordis plenitudine tam magnum, tam præ
miam redamat Benefactorem.